
AUDAX CLUB PARISIEN BREVETS RANDONNEURS MONDIAUX
CC RACHOIS

                  SOCIETE ORGANISATRICE : CC RACHOIS          N° FFCT : 59­7016
                        NOM DU RESPONSABLE : Bernard Lebacq    BREVET DE : 400 KM.
                                                     ADRESSE : 43 rue Roure                DATE : 30 et 31/5/2009

                  11 cité Evraert                              HEURE DE DEPART : 5 heures
                                                                           59130 Lambersart

                                      LIEU DU DEPART : 19 rue Collette
                                                                           Allennes les Marais

HOMOLOGATION ACP : 2009 NP 02

« RANDONNEE HAINAUT­MEUSE »

LOCALITES
Carte Michelin

N° PLI 
N°

ROUTE KMP KMT
CONTROLES

Ouvert à       Fermé à
ALLENNES LES MARAIS 302 F4 D39 D41 D41c 0 0 5 h 00 6 h 00

CARNIN FA D41
ENNECOURT G4 D41
WAHAGNIES G5 D254 D8 11 11
MONCHEAUX G5 D8 D917 D938 6 17
RACHES G5 D8 7 24
LALLAING G5 D8
MONTIGNY EN OSTREVENT H5 D8 CV
ECAILLON H5 CV
AUBERCHICOURT H5 D943 15 39
BOUCHAIN H6 D943 N30 10 49
PAVE DE VALENCIENNES I6 D81
HASPRES I6 D955 7.5 56.5
SOLESMES I6 D43 12 68.5
OVILLERS J7 D43
BOUSIES J7 D43
LANDRECIES K7 D959 16.5 85
MAROILLES K7 D32 D232 5.5 90.5 7 h 41 11 h 04

GRAND FAYT K7 D232 D964
CARTIGNIES L7 D964 8.5 99
ETROEUNGT L7 D964 8.5 107.5
ROCQUIGNY L7 D964 6 113.5
WIGNEHIES M7 D964 CV 2 115.5
LES NOIRES TERRES M7 D964 3 118.5
ANOR M8 D156 4 122.5 8 h 37 13 h 12



PILATE 534 J22 CV 5 127.5
MACQUENOISE K23 N99 CV 3.5 131
LOGE WACTIAUX K23 CV N589
NIMELETTE L23 N589 15 146
REGNIOWEZ L23 D32 D22 4.5 150.5
LE ROUILLY L23 D22 D877
ROCROI M23 N51 D1 7.5 158
REVIN M23 CV 14.5 172.5
REVIN 172.5
MONUMENT DES MANISES M23 CV
CALVAIRE DES MANISES N23 CV
LES  HAUTES BUTTES N23 CV D989 12 184.5 10 h 26 17 h 20

HARGNIES N22 D989 10 194.5
VIREUX WALLERAND N22 N51 10 204.5
GIVET N22 D46 10 214.5
HEER N22 CV N96 4 218.5 11 h 29 19 h 36

HERMETON SUR MEUSE N21 CV
HASTIERE N21 N915 6 224.5
ANTHEE N21 N97 N951
ERMETON SUR BIERT N21 N961 15.5 240
Carrefour N951­N932 N21 3.5 243.5
SAINT GERARD N20 N961 N98b 3 246.5 12 h 21 21 h 28

PONT DU RI 6 252.5
METTET M21 N98 N573 1 253.5
BIESME M21 N574 3 256.5
GERPINNES M21 N574 6.5 263
NALINNES L21 N574 8 271
HAM SUR HEURE L21 N574 5.5 276.5
GOZEE L21 N59 3 279.5
THUIN K20 N59 N559 5 284.5 13 h 32 00 h 00

MERBES SAINTE MARIE K20 N562 10 294.5
PEISSANT J20 N562 4 298.5
ROUVEROY J20 N40 5 303.5
GIVRY J20 N563 N548 2.5 306
QUEVY LE GRAND I20
QUEVY LE PETIT I20 3.5 309.5
BLAREGNIES I20 4 313.5
SARS LA BRUYERE I20 2.5 316
PETIT DOUR H20 6 322
WIHERIES H20
AUDREGNIES H20 8 330
BAISIEUX H20



QUIEVRAIN H20 N51 N30 D50 3.5 333.5
VICQ G20 D50 6 339.5
FRESNES SUR ESCAUT G20 D50 D954 4 343.5
ODOMEZ G20 D954 5 348.5
SAINT AMAND F20 D955 7.5 356 15 h 46 04 h 44

NOUVEAU JEU F20 D955 3.5 359.5
L’ALENE D’OR F20 D953
ORCHIES 302 H5 D957 D549 9.5 369
AUCHIES LEZ ORCHIES H5 D954 5 374
BERSEE G5 D954 6.5 380.5
MONS EN PEVELE G5 D954
THUMERIES G5 D62 7 387.5
WAHAGNIES G5 D62 D41 2 389.5
CARNIN F4 D41 D41c D39
ALLENNES LES MARAIS F4 12 401.5 17 h 08 8 h 00


